2020 年 11 月９日

株 主 各 位

株式会社  南  陽

代表取締役社長 武内英一郎

中間配当に関するお知らせ

 当社は、2020 年 11 月９日開催の取締役会におきまして、第 67 期（2020 年４月１日から

2021年３月31日まで）の中間配当の支払いについて、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

 当社定款の規定に基づき、2020 年９月 30日を基準日として、次のとおり中間配当金を支

払う。

１．中間配当金          １株につき 15 円

２．効力発生日並びに支払開始日  2020 年 12 月４日（金）

※中間配当金のお支払いについて

 中間配当金のお支払いに関する書類は、来る 12月３日（木）、お届出ご住所宛に発送させ

ていただく予定でございます。

以 上